DE DESARROLLO SOCIAL DENOMINADO “IZTACALCO POR AMOR AL ARTE, A LA CULTURA Y AL 

DEPORTE 2025” PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, PUBLICADO EN LA GACETA OFICIAL DE LA 

CIUDAD DE MÉXICO, DE FECHA 19 DE FEBRERO DE 2025. 

En la página 61, apartado 7.3. 

Dice: 

7.3. Monto unitario de apoyo económico hasta $81,950.00 (ochenta y un mil novecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) por  

cada una de las 79 personas beneficiarias facilitadoras de servicios y por cada una de las 3 personas beneficiarias 

facilitadoras de servicios como supervisoras que recibirán en hasta 10 dispersiones de recursos, siendo la primera por un 

importe de $14,950.00 (Catorce mil novecientos pesos 00/100 m.n.) por concepto de horas efectivas de elaboración de Plan 

anual de trabajo y clases y/o talleres y las 9 restantes por un importe de $7,450.00 (siete mil cuatrocientos cincuenta pesos 

00/100 m.n.) por concepto de clases y/o talleres. 

Debe de Decir: 

7.3. Monto unitario de apoyo económico hasta $81,950.00 (ochenta y un mil novecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.) por  

cada una de las 79 personas beneficiarias facilitadoras de servicios y por cada una de las 3 personas beneficiarias 

facilitadoras de servicios como supervisoras que recibirán en hasta 10 dispersiones de recursos, siendo la primera por un 

importe de $14,900.00 (Catorce mil novecientos pesos 00/100 m.n.) por concepto de horas efectivas de elaboración de Plan 

anual de trabajo y clases y/o talleres y las 9 restantes por un importe de $7,450.00 (siete mil cuatrocientos cincuenta pesos 

00/100 m.n.) por concepto de clases y/o talleres. 

TRANSITORIOS 

PRIMERO. Publíquese en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México.  

SEGUNDO. La presente Nota Aclaratoria entrará en vigor el día de su publicación. 

Ciudad de México, a nueve de junio de dos mil veinticinco